PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2023

                                                                                          № 366
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 38 поселка Виноградного муниципального образования Крымский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 16 села Молдаванского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 38 поселка Виноградного муниципального образования Крымский район, нежилых помещений № 7, 20, 32, 35, 51, в том числе мест общего пользования № 10, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 33, 34, 51 а, 51 б, (лит.А 2 этаж), № 81, 83, 87, 103, в том числе мест общего пользования № 82, 100 а, 100 б, (лит.А 3 этаж) общей площадью 1046,8 кв.м, а также нежилых помещений № 17, в том числе мест общего пользования № 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13 (лит.Б 1 этаж), № 20, 21, в том числе мест общего пользования № 18, 19, 22, 23 (лит.Б 2 этаж), общей площадью 792,8 кв.м, расположенных по адресу: Крымский район, с.Молдаванское, ул.Тельмана, 32, для проведения учебного процесса, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 36 поселка Виноградного муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению основной общеобразовательной школе № 38 поселка Виноградного муниципального образования Крымский район, нежилых помещений № 32, в том числе мест общего пользования № 19, 20, 21(лит.А 1 этаж), № 56, 56а, 57, 58, в том числе мест общего пользования № 47, 51, 52, 53, 54, 55 (лит.А 2 этаж), общей площадью 209,7 кв.м, расположенных по адресу: Крымский район, п.Виноградный, пер.Надежды, д.7, для проведения учебного процесса, сроком на 5 лет.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко